
 

RZECZPOSPOLITA  POLSKA 

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU 

 

BDG-ZP.2610.3.2020.GI 

 Warszawa,         26.02.2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

BDG-ZP.2610.22.2018.GI 

  

    

 
  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 25.02.2020 r. 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ,,Opracowanie cyfrowej 

ortofotomapy” – BDG-ZP.2610.3.2020.GI. 

 

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 86  

ust. 5 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu: 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

dla całości zamówienia razem: 6 062 608,50 brutto zł 

                                

1) dla części nr 1 - 409 147,20 zł,                        

2) dla części nr 2 - 435 936,60 zł 

3) dla części nr 3 - 56 014,20 zł                          

4) dla części nr 4 - 1 169 508,60 zł 

5) dla części nr 5 - 1 163 567,70 zł                   

6) dla części nr 6 - 1 750 302,30 zł 

7) dla części nr 7 -  1 078 131,90 zł                           

2. Ofertę złożyli:  

Dla części nr 1: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
 Cena brutto 

 

Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                          

ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

347 142,90 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

2. 

MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

328 656,00 zł 

  

 

60 miesięcy 

 

 



2 z 4 
 

Dla części nr 2 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
    Cena brutto 

 

Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                         ul. 

Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin -Partner Konsorcjum 

303 834,60 zł 

 

60 miesięcy 

 

2. 

MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

352 272,00 zł 60 miesięcy 

4. 

1.  GEOXY Sp. z o.o.  

ul. Miedziana 17 

31-567 Kraków - Lider Konsorcjum 

 

2.  Meixner Vermessung ZT GMBH 

ul. Linke Wienzeile 4 

1060 Wiedeń - Partner Konsorcjum 

328 053,30 zł 

 

60 miesięcy 

 

5. 

KPGeo Sp. z o.o. 

ul. Królewska 65 

30 -081 Kraków 

  405 112,80 zł 60 miesięcy 

 

Dla części nr 3 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
    Cena brutto 

 

Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                          

ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

47 951,55 zł 

 

 

                                                     

60 miesięcy                                               

 

Dla części nr 4 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
    Cena brutto 

 

Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                          

ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

915 267,60 zł 

 

 

                                                   

60 miesięcy 



3 z 4 
 

Dla części nr 5 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
   Cena brutto 

   

Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                         

 ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

 1 078 131,90 zł 

 

 

                                                       

60 miesięcy 

2. 

MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

         1 125 007,20 zł 

 

 

60 miesięcy 

3. 

1. Visimind Ltd Sp. z o.o. 

ul. Władysława Trylińskiego 10, 

10-683 Olsztyn - Lider Konsorcjum 

 

2. Primis spol. S r.o. 
ul. Slavickova 827/1a   

638-00 Brno - Partner Konsorcjum 

 

3. Georeal spol. S r.o. 

ul. Halkova 12   

30100 Plzen - Partner Konsorcjum 
 

1 044 287,93 zł 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

Dla części nr 6 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

                                     

Cena brutto                    

 

  

   Długość świadczenia 

rękojmi                                                                                        

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                         

 ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

1 750 302,30 zł 

 

 

                                                    

60 miesięcy 

2. 

MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

                                     

1 697 032,23 zł 

 

                                              

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 



4 z 4 
 

Dla części nr 7 

     

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

                                     

Cena brutto                    

 

  

 Długość świadczenia 

rękojmi 

1. 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o.  

Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg - Lider  Konsorcjum 

2. GISPRO Sp. z o.o.                         

ul. Teofila Firlika  19,                                

71-637 Szczecin - Partner Konsorcjum 

 

758 848,50 zł 

 

60 miesięcy 

2. 
MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

1 163 567,70 zł 60 miesięcy 

3. 

1. Visimind Ltd Sp. z o.o. 

ul. Władysława Trylińskiego 10, 

10-683 Olsztyn-Lider Konsorcjum 

 

2. Primis spol. S r.o. 
ul. Slavickova 827/1a   

638-00 Brno - Partner Konsorcjum 

 

3. Georeal spol. S r.o. 

ul. Halkova 12   

30100 Plzen - Partner Konsorcjum 

1 049 183,94 zł 
 

60 miesięcy 

4. 

1. GEOXY Sp. z o.o.  

ul. Miedziana 17 

31-567 Kraków- Lider Konsorcjum 

 

2. Meixner Vermessung ZT GMBH 

ul. Linke Wienzeile 4 

1060 Wiedeń- Partner Konsorcjum 

779 084,46 zł 60 miesięcy 

5. 

 KPGeo Sp. z o.o. 

 ul. Królewska 65 

 30 -081 Kraków 
1 138 272,75 zł 

 

60 miesięcy 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Anna Bober 


